
UCHWAŁA NR XI/80/2015
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie określenia szczegółowego rozkładu dyżurów całodobowych i wspomagających oraz godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu opolskiego w 2016 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku -Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r., nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów 
i burmistrzów gmin z terenu powiatu opolskiego i samorządu aptekarskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy rozkład dyżurów całodobowych i wspomagających aptek ogólnodostępnych 
prowadzących działalność na terenie powiatu opolskiego w 2016 roku, zgodnie z harmonogramem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się godziny pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych w 2016 r. prowadzących 
działalność na terenie powiatu opolskiego, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim

Bogdan Kuta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 5175



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XI/80/2015  

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

Harmonogram dyżurów całodobowych i wspomagających aptek ogólnodostępnych  

prowadzących działalność na terenie powiatu opolskiego w 2016 roku. 

 

Lp. Termin dyżuru 
Apteka pełniąca dyżur 

całodobowy 

Apteka pełniąca dyżur 

wspomagający 

pn.-pt. 800-2200 

sobota 800  -2200 

niedziela 900-2000 

1. 21.12.2015 r. do 27.12.2015 r.  

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08  

Apteka 

„ESKULAP” 

Poniatowa 

ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

2. 28.12.2015 r. do 03.01.2016 r.  

Apteka 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 4 

tel. 81 820 46 71 

Całotygodniowa Apteka 

Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

3.  04.01.2016 r. do 10.01.2016 r.  

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Puławska 2 

tel. 81 827 21 54 

Apteka „WITAMINKA” 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

4.  11.01 2016 r. do 17.01.2016 r.  

Apteka 

„GALENICA” 

Poniatowa 

ul. Modrzewiowa 1 

tel. 81 820 37 07 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

5. 18.01.2016 r. do 24.01.2016 r. 

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Piłsudskiego 1 

tel. 81 827 20 13 

Nasza Apteka  

Poniatowa 

ul. Lubelska 3 

tel. 81 473 73 26 

6. 25.01.2016 r. do 31.01.2015 r. 

Apteka Melisa  

Poniatowa 

ul. Nałęczowska 13a 

 

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08 

7. 01.02.2016 r. do 07.02.2016 r.  

Apteka 

„ESKULAP” 

Poniatowa 

ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

8. 08.02.2016 r. do 14.02.2016 r.  

Całotygodniowa Apteka Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

Apteka 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 4 

tel. 81 820 46 71 

9. 15.02.2016 r. do 21.02.2016 r.  

Apteka „WITAMINKA” 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5175_______________________________________________________________________________________________________________



10. 22.02.2016 r. do 28.02.2016 r.  

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

Apteka 

„GALENICA” 

Poniatowa 

ul. Modrzewiowa 1 

tel. 81 820 37 07 

11. 29.02.2016 r do 06.03.2016 r.  

Nasza Apteka  

Poniatowa 

ul. Lubelska 3 

tel. 81 473 73 26 

Całotygodniowa Apteka 

Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

12. 07.03.2016 r. do 13.03.2016 r.  

Apteka Medella 

Opole Lubelskie 

ul. Strażacka 2 

tel. 530 35 75 75 

Apteka Melisa  

Poniatowa 

ul. Nałęczowska 13a 

 

13. 14.03.2016 r. do 20.03.2016 r.  

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08  

Apteka 

„ESKULAP” 

Poniatowa 

ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

14. 21.03.2016 r. do 27.03.2016 r.  

Apteka 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 4 

tel. 81 820 46 71 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

15. 28.03.2016 r. do 03.04.2016 r.  

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Puławska 2 

tel. 81 827 21 54 

Apteka „WITAMINKA” 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

16. 

04.04.2016 r. do 10.04.2016 r. 

 

 

Apteka 

„GALENICA” 

Poniatowa 

ul. Modrzewiowa 1 

tel. 81 820 37 07 

Całotygodniowa Apteka 

Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

17. 

 

11.04.2016 r. do 17.04.2016 r. 

 

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Piłsudskiego 1 

tel. 81 827 20 13 

Nasza Apteka  

Poniatowa 

ul. Lubelska 3 

tel. 81 473 73 26 

18. 

 

18.04.2016 r. do 24.04.2016 r.  

 

Apteka Melisa  

Poniatowa 

ul. Nałęczowska 13a 

 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

19 

 

25.04.2016 r. do 01.05.2016 r.  

 

Apteka 

„ESKULAP” 

Poniatowa 

ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08 

20. 

 

 

 

02.05.2016 r. do 08.05.2016 r.  

 

 

 

Całotygodniowa Apteka Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

 

Apteka 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 4 

tel. 81 820 46 71 

21. 
09.05.2016 r. do 15.05.2016 r.  

 

Apteka „WITAMINKA” 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5175_______________________________________________________________________________________________________________



22. 16.05.2016 r. do 22.05.2016 r. 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

Apteka 

„GALENICA” 

Poniatowa 

ul. Modrzewiowa 1 

tel. 81 820 37 07 

23. 23.05.2016 r. do 29.05.2016 r.  

Nasza Apteka  

Poniatowa 

ul. Lubelska 3 

tel. 81 473 73 26 

Całotygodniowa Apteka 

Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

24. 30.05.2016 r. do 05.06.2016 r.  

Apteka Medella 

Opole Lubelskie 

ul. Strażacka 2 

tel. 530 35 75 75 

Apteka Melisa  

Poniatowa 

ul. Nałęczowska 13a 

 

25. 06.06.2016 r. do 12.06.2016 r.  

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08  

Apteka 

„ESKULAP” 

Poniatowa 

ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

26. 13.06.2016 r. do 19.06.2016 r.  

Apteka 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 4 

tel. 81 820 46 71 

Całotygodniowa Apteka 

Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

27. 20.06.2016 r. do 26.06.2016 r.  

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Puławska 2 

tel. 81 827 21 54 

Apteka „WITAMINKA” 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

28. 27.06.2016 r. do 03.07.2016 r.  

Apteka 

„GALENICA” 

Poniatowa 

ul. Modrzewiowa 1 

tel. 81 820 37 07 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

29. 

 

04.07.2016 r. do 10.07.2016 r.  

 

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Piłsudskiego 1 

tel. 81 827 20 13 

Nasza Apteka  

Poniatowa 

ul. Lubelska 3 

tel. 81 473 73 26 

30. 

 

11.07.2016 r. do 17.07.2016 r.  

 

Apteka Melisa  

Poniatowa 

ul. Nałęczowska 13a 

 

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08 

31. 18.07.2016 r. do 24.07.2016 r.  

Apteka 

„ESKULAP” 

Poniatowa 

ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

 

32. 25.07.2016 r. do 31.07.2016 r. 

Całotygodniowa Apteka Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

Apteka 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 4 

tel. 81 820 46 71 

33. 01.08.2016 r. do 07.08.2016 r.  

Apteka „WITAMINKA” 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5175_______________________________________________________________________________________________________________



34. 08.08.2016 r. do 14.08.2016 r.  

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

Apteka 

„GALENICA” 

Poniatowa 

ul. Modrzewiowa 1 

tel. 81 820 37 07 

35. 15.08.2016 r. do 21.08.2016 r.  

Nasza Apteka  

Poniatowa 

ul. Lubelska 3 

tel. 81 473 73 26 

Całotygodniowa Apteka 

Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

36. 22.08.2016 r. do 28.08.2016 r.  

Apteka Medella 

Opole Lubelskie 

ul. Strażacka 2 

tel. 530 35 75 75 

Apteka Melisa  

Poniatowa 

ul. Nałęczowska 13a 

 

37. 29.08.2016 r. do 04.09.2016 r.  

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08  

Apteka 

„ESKULAP” 

Poniatowa 

ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

38. 05.09.2016 r. do 11.09.2016 r.  

Apteka 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 4 

tel. 81 820 46 71 

 

Całotygodniowa Apteka 

Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

39. 12.09.2016 r. do 18.09.2016 r.  

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Puławska 2 

tel. 81 827 21 54 

Apteka „WITAMINKA” 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

40. 19.09.2016 r. do 25.09.2016 r.  

Apteka 

„GALENICA” 

Poniatowa 

ul. Modrzewiowa 1 

tel. 81 820 37 07 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

41. 26.09.2016 r. do 02.10.2016 r.  

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Piłsudskiego 1 

tel. 81 827 20 13 

Nasza Apteka  

Poniatowa 

ul. Lubelska 3 

tel. 81 473 73 26 

42. 03.10.2016 r. do 09.10.2016 r.  

Apteka Melisa  

Poniatowa 

ul. Nałęczowska 13a 

 

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08 

43. 10.10.2016 r. do 16.10.2016 r. 

Apteka 

„ESKULAP” 

Poniatowa 

ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

44. 17.10.2016 r. do 23.10.2016 r.  

Całotygodniowa Apteka Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

Apteka 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 4 

tel. 81 820 46 71 

45. 24.10.2016 r. do 30.10.2016 r.  

Apteka „WITAMINKA” 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5175_______________________________________________________________________________________________________________



46. 31.10.2016 r. do 06.11.2016 r.  

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

Apteka 

„GALENICA” 

Poniatowa 

ul. Modrzewiowa 1 

tel. 81 820 37 07 

47. 07.11.2016 r. do 13.11.2016 r.  

Nasza Apteka  

Poniatowa 

ul. Lubelska 3 

tel. 81 473 73 26 

Całotygodniowa Apteka 

Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

48. 14.11.2016 r. do 20.11.2016 r.  

Apteka Medella 

Opole Lubelskie 

ul. Strażacka 2 

tel. 530 35 75 75 

Apteka Melisa  

Poniatowa 

ul. Nałęczowska 13a 

 

49. 21.11.2016 r. do 27.11.2016 r.  

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08  

Apteka 

„ESKULAP” 

Poniatowa 

ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

50. 28.11.2016 r. do 04.12.2016 r.  

Apteka 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 4 

tel. 81 820 46 71 

Całotygodniowa Apteka 

Familijna 

Opole Lubelskie  

ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

51. 

 

05.12. 2016 r. do 11.12.2016 r.  

 

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Puławska 2 

tel. 81 827 21 54 

Apteka „WITAMINKA” 

Poniatowa 

ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

52. 12.12.2016 r. do 18.12.2016 r.  

Apteka 

„GALENICA” 

Poniatowa 

ul. Modrzewiowa 1 

tel. 81 820 37 07 

Apteka s.c. 

Opole Lubelskie 

ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

53. 19.12.2016 r. do 25.12.2016 r.  

Apteka  

Opole Lubelskie 

ul. Piłsudskiego 1 

tel. 81 827 20 13 

 

Nasza Apteka  

Poniatowa 

ul. Lubelska 3 

tel. 81 473 73 26 

54. 26.12.2016 r. do 01.01.2017 r.  

Apteka Melisa  

Poniatowa 

ul. Nałęczowska 13a 

 

Apteka 

„NASZA APTEKA” 

Opole Lubelskie 

ul. Przemysłowa 1 

tel. 81 827 57 08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5175_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XI/80/2015 

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

APTEKI OGÓLNODOSTĘPNE 

 

Wykaz godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych w 2016 r. prowadzących działalność 

na terenie powiatu opolskiego. 

 

Lp. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy 

w dni 

powszednie 

od pn. do pt. 

Godziny pracy 

w soboty 

Godziny 

pracy 

w niedziele 

1. 

Apteka,  

Opole Lubelskie, ul. Piłsudskiego 1 

tel. 81 827 20 13 

 

800-1900 

 

800-1500 

 

- 

2. 

Apteka s.c., 

Opole Lubelskie, ul. Fabryczna 13 

tel. 81 827 22 80 

730-2200 730-2200 730-2200 

3. 

Apteka,  

Opole Lubelskie, ul. Puławska 2 

tel. 81 8272154 

 

730-2000 

 

800-1500 

 

- 

4. 

Całotygodniowa Apteka Familijna 

Opole Lubelskie, ul. Kościuszki 5 

tel. 81 827 25 74 

700-2100 700-2100 700-2100 

5. 

Apteka Medella 

Opole Lubelskie, ul. Strażacka 2 

JM FARMACJA Sp. z o.o. 

tel. 530 35 75 75 

730 – 2000 800 – 2000 - 

6. 

Nasza Apteka  

Opole Lubelskie, ul. Przemysłowa 1 

PHARMACON spółka z o.o. 

tel. 81 827 57 08 

700-2200 700-2200 700-2200 

7. 

Apteka  

Poniatowa, ul. 1 Maja 4  

tel. 81 820 46 71 

 

730-2000 

 

730-2000 

 

- 

8. 

Apteka „GALENICA”,  

Poniatowa, ul. Modrzewiowa 1 

tel.81 820 37 07 

 

800-1700 

 

800-1300 

 

- 

9. 

Apteka s.c. „WITAMINKA” 

Poniatowa, ul. 1 Maja 8 

tel. 81 820 21 77 

 

800-1900 

 

800-1400 

 

- 

10. 

Apteka „ESKULAP” 

Poniatowa, ul. Brzozowa 3 

tel. 81 820 50 31 

800-1900 800-1500 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5175_______________________________________________________________________________________________________________



 

Lp. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy 

w dni 

powszednie 

od pn. do pt. 

Godziny pracy 

w soboty 

Godziny 

pracy 

w niedziele 

11. 

Nasza Apteka 

Poniatowa, ul. Lubelska 3 

Apteki polskie spółka z o.o. 

tel. 81 473 73 26 

800-1800 800-1400 - 

12. 
Apteka Melisa  

Poniatowa, ul. Nałęczowska 13a 
800-2000 800-2000 - 

13. 

Apteka „CAPSULA” 

Józefów, ul. Plac Wolności 28 

tel. 81 828 50 03 

 

800-1800 

 

800-1300 

 

 

 

- 

14. 

Apteka,  

Zagłoba 

tel. 81 828 33 85 

 

800-1600 

 

800-1200 

 

- 

15. 

Apteka „FARMAKON”  

Wilków 

tel. 81 828 10 49 

 

800-1700 

 

- 

 

- 

16. 

Apteka,  

Chodel, ul. Partyzantów 18 

tel. 81 829 10 05 

 

  800-1800 

 

800-1300 

 

- 

17. 

Apteka,  

Karczmiska Drugie 300 

tel. 81 828 70 06 

 

800-1800 

 

- 

 

- 

18. 

Apteka,  

Łaziska 

tel. 81 828 95 34 

 

800-1600 

 

800-1100 

 

- 

19. 

Apteka 

Boiska Stare 30 

tel. 81 827 64 50  

800-1700 - - 

20. 

Punkt  apteczny 

Niezabitów 74 

tel. 81 820 63 63 

800-1800 - - 

21. 

Punkt apteczny 

Ratoszyn Drugi 214 

tel. 81 829 30 51 

pn., pt. 900-1700 

wt., śr., czw. 

900-1600 

- - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5175_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-17T13:35:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




